
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/260/17 

RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r.  

poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r.  poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy Korczyna uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody Gminy Korczyna na rok 2017 o kwotę 156 388,64 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki Gminy Korczyna na rok 2017 o kwotę 156 388,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Zwiększa się pomoc finansową dla Samorządu Województwa Podkarpackiego w formie dotacji 

celowej o kwotę 36 900,00 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy dziewięćset  złotych) z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: Odnowa drogi wojewódzkiej 991 Lutcza-Krosno w m. Korczyna. 

2. Szczegółowy podział dotacji udzielonej z budżetu Gminy Korczyna przedstawia załącznik nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Władysław Pelczar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 2643



Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 78 200,00 78 200,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 78 200,00 78 200,00 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 78 200,00 78 200,00 

710   Działalność usługowa 15 000,00 12 998,64 27 998,64 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 12 998,64 12 998,64 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 12 998,64 12 998,64 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 715 253,56 65 190,00 780 443,56 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 48 585,00 48 585,00 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 48 585,00 48 585,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 16 605,00 16 605,00 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 16 605,00 16 605,00 

  
Razem: 41 902 854,38 156 388,64 42 059 243,02 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2643



Załącznik nr 2 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 210 500,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 500,00 170 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 200,00 78 200,00 0,00 0,00 
po zmianach 288 700,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 700,00 248 700,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 210 500,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 500,00 170 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 200,00 78 200,00 0,00 0,00 
po zmianach 288 700,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 700,00 248 700,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 500,00 170 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 200,00 78 200,00 0,00 0,00 
po zmianach 248 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 700,00 248 700,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4 578 435,24 662 815,24 644 915,24 2 000,00 642 915,24 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 915 620,00 3 915 620,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 578 435,24 662 815,24 644 915,24 2 000,00 642 915,24 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 915 620,00 3 915 620,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 205 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 
po zmianach 242 500,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 900,00 236 900,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 
po zmianach 236 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 900,00 236 900,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 072 720,00 357 100,00 357 100,00 2 000,00 355 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 715 620,00 3 715 620,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 035 820,00 357 100,00 357 100,00 2 000,00 355 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 678 720,00 3 678 720,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 715 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 715 620,00 3 715 620,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 678 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 678 720,00 3 678 720,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 5 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 998,64 12 998,64 12 998,64 0,00 12 998,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 998,64 59 998,64 59 998,64 5 000,00 54 998,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 998,64 12 998,64 12 998,64 0,00 12 998,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 998,64 27 998,64 27 998,64 5 000,00 22 998,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2643



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 998,64 12 998,64 12 998,64 0,00 12 998,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 998,64 22 998,64 22 998,64 0,00 22 998,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 952 724,17 1 161 353,56 1 141 353,56 155 800,00 985 553,56 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 370,61 791 370,61 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 190,00 65 190,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 017 914,17 1 161 353,56 1 141 353,56 155 800,00 985 553,56 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 560,61 856 560,61 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 180 500,00 30 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00 150 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 585,00 48 585,00 0,00 0,00 
po zmianach 229 085,00 30 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 085,00 199 085,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00 150 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 585,00 48 585,00 0,00 0,00 
po zmianach 199 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 085,00 199 085,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 104 100,00 104 100,00 104 100,00 61 000,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 605,00 16 605,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 705,00 104 100,00 104 100,00 61 000,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 605,00 16 605,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 605,00 16 605,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 605,00 16 605,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 504 964,17 36 602 094,46 21 513 675,46 15 813 656,45 5 700 019,01 1 753 440,00 12 899 492,00 34 487,00 0,00 401 000,00 8 902 869,71 8 902 869,71 1 444 528,52 0,00 
zmniejszenie -36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 0,00 
zwiększenie 193 288,64 12 998,64 12 998,64 0,00 12 998,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 290,00 180 290,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 661 352,81 36 615 093,10 21 526 674,10 15 813 656,45 5 713 017,65 1 753 440,00 12 899 492,00 34 487,00 0,00 401 000,00 9 046 259,71 9 046 259,71 1 444 528,52 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2643



Załącznik nr 3 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2017 ROKU 

Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 

 Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 
jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki  

    

60004 Gmina Krosno Lokalny transport zbiorowy   17 900,00 

60013 Województwo Podkarpackie    236 900,00 

80104 
Gmina Haczów na pobyt dziecka/dzieci 

w przedszkolu niepublicznym   26 400,00 

80104 
Gmina Krosno na pobyt dziecka/ dzieci 

w przedszkolu niepublicznym   68 600,00 

80104 
Gmina Krościenko Wyżne na pobyt dziecka/dzieci 

w przedszkolu niepublicznym   19 200,00 

80104 
Gmina Domaradz na pobyt dziecka/dzieci 

w przedszkolu niepublicznym   10 800,00 

40002 
Gminny Zakład Komunalny w Korczynie-

Samorządowy Zakład Budżetowy  20 000,00  

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Korczynie 420 000,00   

92116 Gminna Biblioteka Gminna w Korczynie 180 000,00   

 Razem 600 000,00 20 000,00 379 800,00 
jednostki  

nienależące 

do sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania 

   

80104 Przedszkole SS NMP w Komborni 225 000,00   

80104 Przedszkole NMP w Korczynie 140 000,00   

80113 

Na przewóz dzieci niepełnosprawnych do Ośrodka -

w drodze ustawy o pożytku publicznym 

i wolontariacie   30 000,00 

85228 
Usługi opiekuńcze w drodze ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie   449 540,00 

92605 

Dla klubów sportowych działających na obszarze 

gminy w trybie ustawy o sporcie, które realizować 

będą cel publiczny w zakresie sportu udzielane na 

podstawie uchwały Rady Gminy nr III/16/2010 

z dnia 29 grudnia 2010 r.   146 000,00 

 Razem 365 000,00 20 000,00 625 540,00 

  965 000,00 20 000,00 1 005 340,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2643


		2017-07-24T14:05:21+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




